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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418041T

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit ANTUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Skënderbej; Pallati i Kulturës, Kati II, 
Tiranë. 
124.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit aktivitetet e konsulencës, në format e lejuara nga 

legjislacioni, trajnimi, certifikimi, administrimi, programimi, 
kërkimi, orientimi dhe asistence për bizneset dhe organet 
publike dhe subjektet private në përgjithësi, zhvillimi, 
prodhimi dhe marketingu dhe asistenca teknike e zgjidhjeve 
hardware dhe software, dhe pajisjeve në përgjithësi TIK; 
zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e shërbimeve të IT-së, 
telematike, marketingut, trajnimit dhe mbështetjes logjistike 
për zhvillimin e tregtisë tradicionale dhe elektronike, si 
nëpërmjet internetit ose rrjeteve të tjera telematike, ashtu 
edhe përmes kanaleve tradicionale; mbledhjen, përpunimin, 
publikimin dhe shitjen e informacionit në lidhje me 
veprimtarinë dhe sjelljen e përdoruesve; promovim dhe 
zbatim i një politike trajnimi, edukimi dhe informimi për 
shtetasit e huaj, duke përdorur, nëse është e nevojshme, 
instrumente publike dhe organizmave private të njohura dhe 
përgjegjëse për organizimin dhe menaxhimin e kurseve të 
formimit, konferencave, takimeve, kongreseve dhe 
panaireve; shërbimi i transportit mallrave dhe personave për 
llogari të vet dhe për llogari të tretë; shërbime të ndryshme të 
depozitimit të mallrave për palë të treta; shërbimi i 
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transportit dhe ngarkim-shkarkimit me dorë dhe/ose me 
mjete mekanike; shërbimet e ruajtjes së dokumenteve; 
shërbime për asgjësimin e letrës dhe të mbetjeve, blerjen, 
shitjen, shkëmbimin, menaxhimin, dhënien me qira dhe 
administrimin e pasurive të paluajtshme, tokave dhe 
ndërtesave (urbane, fshatare, sportive dhe industriale) si dhe 
kompani tregtare dhe bujqësore, kudo që ndodhen; 
nënndarjen e terreneve për ndërtimin e komplekseve të 
pasurive të paluajtshme dhe transformimin e tokës bujqësore 
të papunuar;  
Cristian CALVANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2024                Deri: 26/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CRISTIANCALVANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VINCENZOMOSCARIELLO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANTUR
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-228168-12-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F467FEBD-6F72-4CCA-B31E-5B2B31794C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCA0449-C449-4A3D-A147-739AF87141F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B67C40-4091-4906-B165-CE3DAE489362
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233051-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.12.2023, ku eshte 
vendosur largimi nga detyra i Administratores Znj.Majlinda Haloçi dhe emerimi ne detyre 
i Administratorit Z.CRISTIAN CALVANO.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("CRISTIAN CALVANO")                      Nga data 
"22/12/2023             Ne daten "22/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237085-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.01.2024, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("VINCENZO MOSCARIELLO")                      Nga 
data "05/01/2024             Ne daten "31/12/2024
eshte larguar administratori:            ("CRISTIAN CALVANO")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247592-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Cristian CALVANO")                      Nga data 
"26/01/2024             Ne daten "26/01/2029
eshte larguar administratori:            ("VINCENZO MOSCARIELLO")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDB6427-E3E8-4E05-8271-48D37E2B6B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD18899F-70E9-4FC8-B4D0-C9EB019CF647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7493EA37-53AA-4D20-86A2-5841FBAA2515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDF0838-09A5-4DC7-8B1B-6C3CDCE8F62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C59FE4C-FAEC-4E06-BFA4-944415E5F7F5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8739AA8-D9CF-4B0D-85CD-DA00B3759CC2

